
UCHWAŁA NR 17/2024-2025 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie zasad prowadzenia seminarium dyplomowego i przebiegu egzaminu 

dyplomowego dla cykli studiów pierwszego stopnia, które rozpoczynają seminarium 

dyplomowe nr 1 od roku akademickiego 2025-2026 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. 2018 r. Poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Zasady prowadzenia seminarium dyplomowego i przebiegu egzaminu dyplomowego na 

studiach pierwszego stopnia kończących się uzyskaniem tytułu zawodowego inżyniera dla 

cykli studiów, które rozpoczynają seminarium dyplomowe nr 1 od roku akademickiego 

2025/2026 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zasady prowadzenia seminarium dyplomowego i przebiegu egzaminu dyplomowego na 

studiach pierwszego stopnia kończących się uzyskaniem tytułu zawodowego licencjata 

dla cykli studiów, które rozpoczynają seminarium nr 1 od roku akademickiego 2025/2026 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

Rektor 

 

/-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 


